







    
                    Pomocné pohony P.T.O.
                    Palivové nádrže
                    Hydraulické nádrže
                    Kombinované nádrže
                    Bočnicové profily
                    Nástavby nákladních aut
                    Pístová a zubová čerpadla
            




     
      	
        	
        	                    HSP Partners

                
                
	Úvod
	Produkty
	P.T.O.
	Novinky
	Realizace
	Výstavy
	Kontakty


                 
    
        
        
    


          	

          



                  	
              		[image: Vyhledávač P.T.O.]

	[image: Teleskopické válce Penta]

	[image: Hydraulické komponenty PZB]

	[image: Nádrže Padoan]

	[image: Bočnicové profily Fuhrmann]

	[image: Příslušenství nástaveb Hydro-metal]

	[image: Elektrohydraulika Hydroven]


              	předchozí
                další
                

                

            

            


    
         
                        

    



        "Dáváme sklápěčům sílu"


    Hlavním předmětem naší činnosti jsou kompletní návrhy a dodávky hydraulických systémů pro sklápěcí nástavby na nákladní vozidla. Nástavbářským organizacím zajišťujeme kompletní dodávky komponent pro výrobu nástaveb na automobilových podvozcích, přívěsech a návěsech.






        Naší filozofií je dělat dobré věci dobře


    Naše dlouholeté zkušenosti se speciálními aplikacemi nástaveb nám ve spojení se špičkovými produkty zastupovaných výrobců umožňují realizovat technické řešení nástaveb na míru. Klademe důraz především na technické parametry dodávaných komponent vzhledem k parametrům užití. Portfolio výrobků a zastupovaných výrobců je podřízeno myšlence kompletních dodávek hydraulických systémů a na ně navazujících doplňujících komponent, které umožní vzájemnou kombinací výrobu celé nástavby.

Našimi hlavními partnery, které zastupujeme, jsou společnosti:

	H.S. Penta – hydraulické teleskopické válce pro sklápěcí nástavby
	Modenflex – dvojčinné teleskopické válce
	PZB – pomocné pohony na převodovky (P.T.O.), zubové a pístové čerpadla, sklápěcí ventily, ovládání sklápění do kabiny, rozdělovací převodovky ( split-shaft-unit ), pneumatické spojky, hydraulické ruční pumpy atd.
	Padoan - hydraulické nádrže, naftové nádrže, kombinované nádrže, palivoměry
	Fuhrmann – ocelové bočnicové profily
	Italautocar – otvírací mechanismy nástaveb, panty, sloupky, blatníky, schrány nářadí, nosné prvky sklápěčů atd.
	Hydroven – elektromotory, elektrohydraulické centrály, elektrohydraulické agregáty, chladiče oleje atd.











    Novinky

    	24. dubna 2023PTO pro nové převodovky SCANIA G25CM/G33CM a G25CM-R/G33CM-R
	15. února 2022Poslední testy PTO na novou převodovku ZF PowerLine
	12. července 2021Nová řada frontální válců
	12. července 2021IPH - nová značka hydrauliky - Interpump Hydraulics
	12. července 2021Nové sekční proporcionální ovládání sklápění do kabiny






                    


                


        
            	
                    [image: Penta]
                    [image: PZB]
                    [image: Padoan]
                    [image: Fuhrmann]
                
	
                    [image: Italautocar]
                    [image: Hydrometal]
                    [image: Hydroven]
                    [image: Hydrocar]
                
	
                    [image: Modenflex]
                


            předchozí
            další
        

    


     
      
        
            
                
                	Novinky do mailu

                    Získejte podrobný přehled o všech novinkách prostřednictvím svého e-mailu.

                    
    
  	    
  	    
    



                
 
            	
                	Rychlá navigace

                		Úvod
	Produkty
	P.T.O.
	Novinky
	Realizace

	Výstavy
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Cookies




                

            


            
            	Kontaktní údaje

                [image: kontaktní informace - QR kód]

                HSP PARTNERS s. r. o.

                    Zámecké náměstí 1/13

                794 01 Krnov

                tel.:+420 777 189 346

                 +420 777 789 346

                fax:+420 554 612 423

                e-mail:hsp@hsppartners.cz

            

        

      

      
      
          
              Mapa webu
          

          © 2009 - 2024 HSP Partners s. r. o.|Vytvořil 

                

    








